
Kā telefoniski saņemt 
kādu no mūsu 

pakalpojumiem ar tulka atbalstu

Zvaniet: 01413196113
Operators lūgs ievadīt jūsu 6 
ciparu pacienta PIN numuru. 

Tas ir 182987.

Jūs tiksiet savienots ar tulku nieka 15 sekunžu laikā.

...111

Nosauciet tulkam savu 
vārdu un tālruņa numuru, 

uz kuru vēlaties zvanīt, 
piemēram, 111 (NHS 24).

Tulks runās ar darbinieki vispirms 
angļu valodā, lai informētu viņus, 

ka jūs zvanāt, un pēc tam ļaus jums 
turpināt jūsu sakāmo.

Informējiet darbinieku 
un tulku, kad vēlatie 

beigt sarunu.

Glāzgovas reģiona (Greater Glagow) un Klaidas (Clyde) NHS : 
 www.nhsggc.scot

Latvian



Kā telefoniski saņemts  
kādu no mūsu pakalpojumiem  
izmantojot tulkošanas lietotni

Bez maksas lejuplādējiet tulkošana līniju ILClient no sava lietotņu veikala.

1. Ja lietotni 
izmantojat 
pirmo reizi, 

lūdzu, vispirms 
reģistrējiet savu 

mobilo ierīci.

2. Ievadiet savu 
informāciju, kam 

seko vietnes 
piekļuves kods: 

IUtwcA

Vietnes PIN: 
182987

3. Piesakieties 
lietotnē, apstiprinot 
vietnes PIN kodu: 

182987

Jums būs 
jāpieraktā tikai 

vienreiz

4. Attēlotajā 
sarakstā izvēlieties 
vajadzīgo valodu

5. Noklikšķiniet 
uz “Zvanīt tulkam” 
(dial interpreter)

6. Lietotne jūs aizvedīs caur 
mūsu telefona tulkošanas līniju, 
un jums būs jāapstiprina jūsu 

vietnes PIN kods: 182987

7. Apstipriniet 3 ciparu 
valodas kodu - 079

8. Nospiediet 1 tulkam, 2 
vīriešu dzimuma tulkam, 

3 sieviešu dzimuma tulcei.

Jūs tiksiet savienots ar tulku. 

...111

9. Nosauciet tulkam 
savu vārdu un 

tālruņa numuru, kuru 
vēlaties sazvanīt, piemēram 

111 (NHS Informēt)

10. Tulks vispirms runās
ar personālu angļu valodā, 
lai informētu, ka jūs zvanāt, 
un tad jūs varēsiet turpināt

ar savu sakāmo

11. Informējiet darbiniekus un 
tulku, kad 

esat pabeidzis 
saruna.

Glāzgovas reģiona (Greater Glagow) un Klaidas (Clyde) NHS : 
 www.nhsggc.scot


